

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

**Jernholmen 34-36 ApS
Kongshaven 20
2500 Valby
CVR-nr. 40 01 43 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Bro Poulsen
dirigent



11/10-21

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jernholmen 34-36 ApS
Kongshaven 20
2500 Valby

CVR-nr.: 40 01 43 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 1. november 2018

Hjemsted: København

Direktion

Peter Bro Poulsen, direktør

Revisor

Thorvald Rein
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, ejendomsservice og administration, konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 17.913, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 67.679.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		23.599	6.069
Finansielle omkostninger		<u>-582</u>	<u>-119</u>
Resultat før skat		23.017	5.950
Skat af årets resultat	2	<u>-5.104</u>	<u>-1.309</u>
Årets resultat		<u>17.913</u>	<u>4.641</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.913</u>	<u>4.641</u>
		<u>17.913</u>	<u>4.641</u>

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	66
Tilgodehavender		0	66
Likvide beholdninger		79.189	55.950
Omsætningsaktiver i alt		79.189	56.016
Aktiver i alt		79.189	56.016

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		17.679	-234
Egenkapital	3	<u>67.679</u>	<u>49.766</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		5.260	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.260</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.510</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>79.189</u>	<u>56.016</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-234	49.766
Årets resultat	0	17.913	17.913
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	17.679	67.679

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.038	0
Årets udskudte skat	<u>66</u>	<u>1.309</u>
	<u>5.104</u>	<u>1.309</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som komplementar i K/S Jernholmen 34-40 hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

Noter

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Peter Bro Poulsen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Peter Bro Poulsen
Kongshave 20
2500 Valby
